2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1 O presente Contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2023, ou

com o exaurimento do seu objeto. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1.  O valor  total  do  Contrato  é  de  R$  120.700,00  (cento  e  vinte  mil  e  setecentos  reais),  conforme

discriminado na tabela abaixo:

Espaço / descrição Total de diárias Valor
Pavilhão Térreo -  Espaço multieventos climatizado, com 4,940 m², pé
direito de 6 m, capacidade para 6.500 pessoas em pé, com 3 bateriras
de banheiros, 1 depósito e 1 copa de apoio com balcão de inox, ponto